
7دو شنبه 20 فروردین 1403    شماره 1623 خبر فرهنگ و هنر 

نمایش »سیزن سه« به نویســندگی سروش و ســوران احمدی و کارگردانی سوران احمدی از 26 
فروردین 1403 در عمارت نوفل لوشاتو روی صحنه می رود. کتایون اصغری، ری را الطافی، میلاد الهی، 
شاهین بامداد، سیاوش برازنده، آوا بهرامی، یگانه شمس آبادی، سپهر صارمی، سروش صارمی، رومینا 
کوهزاد، علیرضا رشیدی، مژده مسکنی، کامران نوروزی، سروش احمدی و سوران احمدی بازیگرانی 
هستند که در این اثر به ایفای نقش می پردازند. در خلاصه داستان این نمایش آمده است: بدن ها دیگر 
توانایی ندارند، ضربان قلبتان را می شنوید؟ یا باید منتظر باشیم تا بمیریم یا ... . علاقمندان جهت رزرو بلیط 

این نمایش می توانند به سایت تیوال و یا گیشه عمارت نوفل لوشاتو مراجعه کنند./مهر

نمایشگاه نقاشی های منوچهر موغاری و اعظم فیضی با عنوان »بوی روستا«، با مشارکت آموزشگاه 
الهه هنر از 2۹ فروردین تا دوم اردیبهشت 1403 از ساعت ۹ تا 1۸ در نگارخانۀ پردیسان فرهنگسرای 
فردوس میزبان بازدیدکنندگان است. بر اساس این گزارش، روز چهارشنبه، 2۹ فروردین  ساعت 16:30 
و در حاشیه نمایشگاه »بوی روستا«، آیین بزرگداشت منوچهر موغاری با حضور هنرمندان و شاگردان 
استاد برگزار خواهد شد. منوچهر موغاری، طراح و نقاش، دارای نشان درجه یک هنری است. او در زمان 
جنگ تحمیلی، پرده های نقاشی با موضوع دفاع مقدس پدید آورد و از سال 136۷ به طراحی از بافت های 

روستایی ایران پرداخت که باعث پیدایش کتاب »بافت روستایی ایران« شد./ایسنا

بوی روستا، در نگارخانۀ پردیسان می پیچداجرای سیزن سه در عمارت نوفل نوشاتو

همزمان با فرارسیدن بیستم فروردین ماه، سالروز 
شهادت علمدار هنر انقلاب شهید سیدمرتضی آوینی 
جزئیات برنامه های گرامیداشت »هفته هنر انقلاب 

اسلامی« اعلام شد.
آیین های گرامیداشت هفته هنر انقلاب اسلامی 
امروز دوشــنبه20 فروردین ماه با حضور جمعی از 
هنرمندان و مسئولان حوزه هنری انقلاب اسلامی در 
حرم امام راحل و تجدید بیعت با امام خمینی )ره( و 

غبارروبی از مزار شهیدآوینی آغاز می شود.
همزمان در استان ها نیز مراســم ها و برنامه های 
متعددی برای بزرگداشــت »روز هنــر انقلاب« و 
گرامیداشت یاد سید شهیدان اهل قلم در نظر گرفته 
شده اســت که در انتها به معرفی »چهره سال هنر 

انقلاب« در استان ها ختم خواهدشد.
در نخستین روز از هفته هنر انقلاب اسلامی که در 
تقویم رسمی کشور به نام »روز هنر انقلاب اسلامی« 
ثبت شده است، حوزه هنری انقلاب اسلامی بیستم 
فروردین  ماه از ساعت 16 در تالار صفارزاده  میزبان 
آیین رونمایی از نمایشنامه »راه طی شده« خواهد بود. 
این نمایشنامه به قلم نصرالله قادری روایتگر زندگی 

شهید سیدمرتضی آوینی است.
همچنین در همین روز تالار رودکی تهران میزبان 
آیین اختتامیه  دومین جشــنواره  سحری خوانی و 
مناجات خوانــی »ماهور« خواهد بــود که به همت 
مرکز موسیقی حوزه هنری انقلاب اسلامی، سازمان 
فرهنگی هنری شــهرداری تهران، انجمن موسیقی 
ایران، بنیاد رودکی و دفتر موسیقی وزارت فرهنگ 

برگزار می شــود. آییــن افتتاح نمایشــگاه عکس 
»بازگشت« )مجموعه عکس های گروهی از عکاسان 
اهل سوریه( نیز از دیگر برنامه هایی است که به همت 
خانه عکاســان ایران در هفته هنر انقلاب اسلامی 
برگزار می شــود. همچنین یکصدوهشتادوسومین 
شب شــعر طنز »در حلقه رندان« نیز به مناسبت 
هفته هنر انقلاب اسلامی یکشــنبه 26 فروردین  

ماه به میزبانی حــوزه هنری انقلاب 
اســلامی برگزار می شــود. این شب 
شعر، قدیمی ترین محفل طنز ایران 
محسوب می شــود که در سال های 
اخیر پس از مدتی وقفه فعالیت خود 

را از سر گرفته است. پایان بخش برنامه های 
هفته هنر انقلاب اســلامی نیــز برگزاری آیین 
اختتامیــه و معرفی »چهره ســال هنر انقلاب 
اسلامی« است که دوشنبه 2۷ فروردین  ماه در 

حوزه هنری انقلاب اسلامی برگزار می شود. امسال 
همانند سال گذشته علاوه بر معرفی چهره سال هنر 
انقلاب، چهره ماندگار هنر انقلاب و فعالیت مردمی 
منتخب هنر انقلاب در سال 1402 نیز در این آیین 

معرفی و تقدیر خواهند شد.
مجموعــه برنامه هــای بزرگداشــت هفته هنر 
انقلاب اسلامی از سال 13۹4 به ابتکار حوزه هنری 
انقلاب اســلامی همزمان با ایام ســالگرد شهادت 
شهید سیدمرتضی آوینی، در سراسر کشور برگزار 
شــده و در انتهای این هفته نیز »چهره ســال هنر 
انقــلاب« معرفی می شــود. تاکنــون هنرمندانی 

همچــون مرتضــی ســرهنگی، 
ابراهیم حاتمی کیا، عبدالحمید 
قدیریان، محمدمهدی سیار و 
مجید مجیدی موفق به کسب 

عنوان »چهره سال هنر انقلاب 
اسلامی« شدند../ایرنا

برنامه های گرامیداشت هفته هنر انقلاب اسلامی، اعلام شد


